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Hyvä Kallion Naisvoimistelijoiden jäsen, liikkuja ja ohjaaja! 
 
 

Tämä vuosi ja myös syyskautemme ovat pian muisto vain. Epävarmasta tilanteesta huolimatta 
toivomme, että jokaisen meidän reppuun jää vuodesta 2021 myös paljon hyviä muistoja. 
 
Viime vuoden vastaavassa tervehdyksessä meillä oli koronan suhteen näkyvillä valoa tunnelin 
päässä, olivathan koronarokotukset alkamassa heti joulun jälkeen. Emme olisi voineet tuolloin 
uskoa, että vielä joulun 2021 edellä olemme kuitenkin edelleen samassa kurimuksessa. Uusia 
koronavirusmuunnoksia leviää maailmalta, viimeksi omikron. 
 
Vaikka tämän vuoden kevätkausi jäi väliin, saimme onneksi syyskauden järjestettyä ilman 
peruutuksia. Jäsenemme olivat todella tyytyväisiä päästessään taas liikkumaan livenä. Saimme 
ryhmiimme myös uusia osallistujia, mikä on aina positiivista. Toinen positiivinen asia on, että me 
kaikki yhdessä olemme noudattaneet hyvin terveysturvallisuusohjeita. Tietoomme ei ole tullut 
yhtään altistumista tunneiltamme tai ryhmistämme. 
 
Kevätkautemme on tarkoitus alkaa heti loppiaisen jälkeen. Suuri toiveemme on, että tämä myös 
toteutuu. Toivotamme teidät kaikki lämpimästi mukaan liikkumaan. Vinkatkaapa tunneistamme 
myös ystäville. Ehkä joku heistä kaipaa juuri ohjattua, kivaa, matalankynnyksen liikuntaa 
mukavassa seurassa. Toivomme erityisesti, että lapset ja nuoret löytävät jälleen liikunnan pariin. 
Heille pitkä poikkeusjakso on tutkitustikin ollut erityisen haastavaa aikaa. 
 
Lämmin kiitos kaikille teille liikkujamme yksin ja yhdessä lapsista aikuisiin. Kiitos oivat ohjaajamme 
unohtamatta myöskään teitä vanhempia, jotka saatatte lapsenne tunneillemme. Mukavaa, että juuri 
sinä olet mukana toiminnassamme. Hengähdetään nyt hetki. Joulunaika antaa siihen hyvät 
mahdollisuudet. Uusi vuosi salaperäisyyksineen tuo mukanaan uutta toivoa. Nyt on aika nauttia 
läheisten seurasta, hiljaisuudesta ja joulun ihmeestä.   
 
 
Rauhallista joulunaikaa ja onnellista sekä liikunnallista uutta vuotta 2022! 
 
 
Kallion Naisvoimistelijat ry:n hallitus 
 
 
Tuula Hirvonen Katja Ryöppy   Marika Öhman  Jaana Malkki 
Katri Rankien  Anne Veinola  Merja Wessman Tanja Tuomela
   
 

 

 

 


